màxim de despesa que en virtut del contracte pot comprometre l ’òrgan de contractació, inclòs 

l’impost sobre el valor afegit, essent de: 

Memòria valorada per les obres de reforma del camí de Sant Mateu  

El pressupost d’execució per contracta sense IVA és de QUARANTA-VUIT MIL 

TRES-CENTS NORANTA-NOU EUROS AMB NOU CÈNTIMS (48.399,09€ + IVA).

Pressupost d’execució per contracte   48.399,09 € 

Impost sobre el valor afegit (IVA) al 21% 10.163,81 € 

VIII.- CRITERIS D’ADJUDICACIÓ 

D’acord amb la previsió de l’art. 145 de la LCSP, tenint en compte que en les memòries valorades